ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня  2016 года	                           		                   № 952

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с постановкой на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в качестве бесхозяйных объектов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – постановление), дополнив Перечень бесхозяйных объектов централизованных систем холодного водоотведения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 2 к постановлению) пунктом 26 следующего содержания:
 «
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь м2

	26
	Здание с оборудованием канализационной насосной станции
	Тверская область, город Тверь, посёлок Черкассы, улица Стрежневая, у дома № 15/14
	69:40:0100203:67
	8

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери			     	            	Д.В. Гонтарев